
350168-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 350168-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Lądku-Zdroju
OJ S 103/2025 30/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W LĄDKU-ZDROJU
E-mail: ZAMOWIENIA@LADEK.PL
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Lądku-Zdroju
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu ciężkiego ratowniczo-gaśniczego - 
fabrycznie nowego, sprawnego technicznie, nie posiadającego wad fizycznych 
(konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych) ani wad prawnych oraz spełniającego 
wymagania określone w obowiązujących przepisach prawa, w szczególności w zakresie 
dopuszczenia pojazdu do ruchu drogowego, zgodnie z wymaganiami określonymi w 
Specyfikacji Przedmiotu Zamówienia – zał. nr 1a do SWZ
Identyfikator procedury: 512fffd4-aa8c-4e51-abb0-256c6d636524
Wewnętrzny identyfikator: OSP.1.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 300 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 Prawo Zamówień Publicznych -

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/350168-2025
mailto:ZAMOWIENIA@LADEK.PL


350168-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Lądku-Zdroju
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu ciężkiego ratowniczo-gaśniczego - 
fabrycznie nowego, sprawnego technicznie, nie posiadającego wad fizycznych 
(konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych) ani wad prawnych oraz spełniającego 
wymagania określone w obowiązujących przepisach prawa, w szczególności w zakresie 
dopuszczenia pojazdu do ruchu drogowego, zgodnie z wymaganiami określonymi w 
Specyfikacji Przedmiotu Zamówienia – zał. nr 1a do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: OSP.1.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Ilość: 1 sztuka

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 300 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena 60%
Opis: Kryterium Cena (C) - oferta z najniższą ceną za realizację przedmiotu zamówienia 
otrzyma maksymalną liczbę 60 punktów, natomiast pozostałe oferty uzyskają wartość 
punktową wyliczoną wg poniższego wzoru: C= Cmin / Cb x 60 = …….. pkt C - liczba punktów 
w kryterium Cena Cmin - najniższa cena ofertowa w zbiorze ofert podlegających ocenie Cb - 
cena ofertowa ocenianej oferty

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Gwarancja na podwozie 20%
Opis: Kryterium Gwarancja na podwozie (Gp) – ocena w tym kryterium polega na przyznaniu 
ofercie Wykonawcy dodatkowych punktów (max. 20 pkt) w zależności od zaoferowanego 
okresu gwarancji na podwozie, kryterium okresu gwarancji (w miesiącach) – obliczone będzie 



350168-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

wg wzoru: Gp = (Gb-Gmin) / (Gmax – Gmin) x 20 =……..pkt Gp- ilość przyznanych pkt w 
ramach kryterium Gb- okres gwarancji w badanej ofercie w miesiącach Gmin.- minimalny 
okres gwarancji w miesiącach Gmax. – maksymalny okres gwarancji w miesiącach Minimalny 
okres gwarancji na roboty budowlane wynosi 24 miesięcy a maksymalny 48 miesięcy od daty 
odbioru końcowego. Uwaga: W przypadku podania przez Wykonawcę w Formularzu 
ofertowym terminu gwarancji dłuższego niż termin określony przez Zamawiającego jako 
maksymalny – do wyliczenia ilości punktów w tym kryterium Zamawiający przyjmie termin 
gwarancji 48 miesięcy (przy czym w przypadku wyboru takiej oferty jako najkorzystniejszej do 
umowy zostanie wpisany termin wskazany przez Wykonawcę).

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Gwarancja na zabudowę pożarniczą 20%
Opis: Kryterium Gwarancja na zabudowę pożarniczą (Gz) – ocena w tym kryterium polega na 
przyznaniu ofercie Wykonawcy dodatkowych punktów (max. 20 pkt) w zależności od 
zaoferowanego okresu gwarancji na zabudowę pożarniczą, kryterium okresu gwarancji (w 
miesiącach) – obliczone będzie wg wzoru: Gp = (Gb-Gmin) / (Gmax – Gmin) x 20 =……..pkt 
Gz - ilość przyznanych pkt w ramach kryterium Gb - okres gwarancji w badanej ofercie w 
miesiącach Gmin.- minimalny okres gwarancji w miesiącach Gmax. – maksymalny okres 
gwarancji w miesiącach Minimalny okres gwarancji na roboty budowlane wynosi 24 miesięcy a 
maksymalny 48 miesięcy od daty odbioru końcowego. Uwaga: W przypadku podania przez 
Wykonawcę w Formularzu ofertowym terminu gwarancji dłuższego niż termin określony przez 
Zamawiającego jako maksymalny – do wyliczenia ilości punktów w tym kryterium 
Zamawiający przyjmie termin gwarancji 48 miesięcy (przy czym w przypadku wyboru takiej 
oferty jako najkorzystniejszej do umowy zostanie wpisany termin wskazany przez 
Wykonawcę).

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101694

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101694
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/06/2025 11:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 04/06/2025 11:15:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101694
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101694
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101694
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101694
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101694
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101694


350168-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Pzp. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W LĄDKU-ZDROJU
Numer rejestracyjny: 8811371094
Adres pocztowy: STRAŻACKA 1
Miejscowość: LĄDEK-ZDRÓJ
Kod pocztowy: 57-540
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
E-mail: ZAMOWIENIA@LADEK.PL
Telefon: 748117884
Adres strony internetowej: https://www.platformazakupowa.pl/pn/ladek
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn/ladek
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/ladek
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:ZAMOWIENIA@LADEK.PL
https://www.platformazakupowa.pl/pn/ladek
https://www.platformazakupowa.pl/pn/ladek
https://www.platformazakupowa.pl/pn/ladek
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


350168-2025 Page 5/5

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 282851-2025

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 43da4d4a-93f3-457b-94a1-7cea1009990b  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/05/2025 09:44:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 350168-2025
Numer wydania Dz.U. S: 103/2025
Data publikacji: 30/05/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-05-29T22:14:43+0000




